品番 : EA589CS-22
品名 : 110mm シートカッター(押し切り)
販売価格 6,360円（税抜）／ 円（税込）6,996
カタログ価
格
6,360円（税抜）／6,996円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1854ページ
（2025/12/17 04:18現在）最新在庫： 39
指先保護と、切断時のシートめくれを防ぐ刃先カバー付
仕様
メーカー martor（マーター） 型番 437.02
サイズ 110×85×18mm 刃幅 22mm(切断面は11mm)
刃厚 0.4mm 刃長 43mm
重量 74g 切込み深さ 7mm
押し切りタイプのシートカッター
　(前方へ切り進みながらカットするタイプです。）
ビニールシート、発泡素材の切断などにお使い下さい。
テフロンコーティングされた金属ベースの底部が切断作業をスムーズにします。
ホールドダウングリップがシートなどがめくれ上がるのを刃の手前で防止し、指が入らないようになっています。
右・左利き兼用
刃は四角両刃仕様。四隅を使うため、1枚で4回使用可能。
※動画内にある「サイドプロテクター」は当製品には付属していません
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.